
 

 

 

 

 

 *BM1202348* 

  BM1202348 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 oktober 2012 

 

Gelet op:  

 

besluit: 

 

 

 In te stemmen met de volgende mutaties in de reserves: 

 Hogere toevoeging van ご 500.000,- aan de reserve ruimtelijke ontwikkeling AFCNP; 

 Vorming van een reserve overheveling budgetten 2012 van totaal ご 111.625,- voor 

aanschaf verkeersborden (ご 21.000,-), de Stedelijke wateropgave (ご 60.625,-) en 

Verbetering openbaar groen (bomen buitengebied ご 30.000,-); 
 Toevoeging aan de egalisatiereserve riolering van totaal ご 51.230,- voor respectievelijk 

 ご 41.130,- in verband met lagere kapitaallasten en voor ご 10.100,- als gevolg van per 

saldo lagere energiekosten en een lagere opbrengst rioolheffing;  

 Hogere onttrekking, ad ご 700.000,-, aan de reserve ruimtelijke ontwikkeling AFCNP; 

 Lagere onttrekking, ad ご 700.000,-, aan de risicoreserve voor de dekking van de 

bijdrage aan de aquaduct; 

 Lagere onttrekking van ご 30.500,- aan de dekkingsreserve Investeringen 

Informatieplan door de vertraging in uitvoering van een tweetal investeringen. 

 Voor de aanschaf van de maaimachine Ransomes 3520 ご 71.000,- beschikbaar te stellen;  De najaarsnota 2012 vaststellen en daarmee ook de 12
e
 begrotingswijziging 2012. 

 

 

 

Steenbergen, 20 december 2012 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


